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PUERTO DEL ROSARIO

Paginalde 2

AYUNTAMIENTO DE PUERTO DEL ROSARIO

Codigo

121
12200
132
134
136
151
171
23100
23101
23102
23103
23104
23105
2410
24100
24101
24102
24103
24104
24105
24107
24109
24121
24122
24123
24124
320

DEPARTAMENTOS
Departamento Jefatura
PRUEBA 2
PRUEBA ATRASOS
SEGURIDAD 2010
BOMBEROS

SERVICIO EXTINCION INCENDIOS 2010
URBANISMOY PLANEAMIENTO 2010
PARQUESY JARDINES 2010

SERVICIOS SOCIALES

SERVICIOS SOCIALES

SERVICIOS SOCIALES

SERVICIOS SOCIALES

SERVICIOS SOCIALES

SERVICIOS SOCIALES

REFORZANDO PUERTO - SEGUROS SOCIALES
PFAE LA AULAGA

PFAE JEITO

PFAE CAL Y ARENA

PFAE LA JARA

PFAE CUENTA CONMIGO

PFAE CONOCIENDO LO NUESTRO

PRODAE

CONVENIO BIENESTARY EMREGENCIA SOCIAL
PLAN DE EMPLEO MUNICIPAL 2021-22

PLAN IMPULSANDO PUERTO (BOLSA SOCIAL)
PUERTO BRILLA II1

PUERTO SE MUEVE 2021

EDUCACION 2010

Email
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PUERTO DEL ROSARIO

DEPARTAMENTOS
Codigo Departamento Jefatura Email
330 CULTURA 2010
340 DEPORTES 2010
450 OBRAS 2010
912 ORGANOS DE GOBIERNO 2010
920 ADMINISTRACION GENERAL 2010

922 SERVICIOSADMON. GRAL. 2010




