

AYUNTAMIENTO DE PUERTO DEL ROSARIO

DEPARTAMENTOS

Código	Departamento	Jefatura	Email
121	PRUEBA 2		
12200	PRUEBA ATRASOS		
132	SEGURIDAD 2010		
134	BOMBEROS		
136	SERVICIO EXTINCION INCENDIOS 2010		
151	URBANISMO Y PLANEAMIENTO 2010		
171	PARQUES Y JARDINES 2010		
23100	SERVICIOS SOCIALES		
23101	SERVICIOS SOCIALES		
23102	SERVICIOS SOCIALES		
23103	SERVICIOS SOCIALES		
23104	SERVICIOS SOCIALES		
23105	SERVICIOS SOCIALES		
2410	REFORZANDO PUERTO - SEGUROS SOCIALES		
24100	PFAE LA AULAGA		
24101	PFAE JEITO		
24102	PFAE CAL Y ARENA		
24103	PFAE LA JARA		
24104	PFAE CUENTA CONMIGO		
24105	PFAE CONOCIENDO LO NUESTRO		
24107	PRODAE		
24109	CONVENIO BIENESTAR Y EMREGENCIA SOCIAL		
24121	PLAN DE EMPLEO MUNICIPAL 2021-22		
24122	PLAN IMPULSANDO PUERTO (BOLSA SOCIAL)		
24123	PUERTO BRILLA III		
24124	PUERTO SE MUEVE 2021		
320	EDUCACION 2010		



AYUNTAMIENTO DE PUERTO DEL ROSARIO

DEPARTAMENTOS

Código	Departamento	Jefatura	Email		
330	CULTURA 2010				
340	DEPORTES 2010				
450	OBRAS 2010				
912	ORGANOS DE GOBIERNO 2010				
920	ADMINISTRACION GENERAL 2010				
922	SERVICIOS ADMON. GRAL. 2010				